[image: Герб на бланки]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУПИНСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
девятой сессии

28.06.2016 года    			                      			          № 50			                                     г. Купино

О прохождении отопительного периода
2015-2016 гг. и подготовке к началу отопительного
сезона 2016-2017гг.

Руководствуясь ст. 16 Устава Купинского района, Положением «О порядке осуществления Советом депутатов контрольных функций», утвержденного решением сессии Совета депутатов Купинского района от 22.09.2012г. № 98, Совет депутатов Купинского района

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию об итогах прохождения отопительного сезона 2015-2016 гг.
2. Предложить Администрации Купинского района:
2.1. Предусмотреть в бюджете на 2017 год резервный фонд за счет собственных доходов для оказания помощи по подготовке к зиме теплоснабжающим организациям;
2.2. Рекомендовать приглашать, для участия в работе комиссии по подготовке к отопительному сезону депутатов комиссии по промышленности, транспорту и связи Совета депутатов Купинского района
3. Рекомендовать администрации города Купино принять меры по антитеррористической защищенности теплоснабжающих объектов г. Купино
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя комиссии по промышленности, транспорту и связи Совета депутатов Купинского района Калюжного С.В.
5. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Купинского района 	                    Председатель Совета депутатов								Купинского района

                                       В.Н. Шубников                                     Н.В. Сорокина
image1.png